АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2011                                                № 982

г.  Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 04 октября 2011 года № 936 «О подаче теплоносителя»

В связи с понижением температуры воздуха, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 04 октября 2011 года № 936 «О подаче теплоносителя»:
В приложении к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 04 октября 2011 года № 936:
-слова «с 13 по 19 октября 2011 года» заменить словами                                  «с 10 по 19 октября 2011 года»;
-слова «15 по 22 октября 2011года» заменить словами                                     «с 10 по 22 октября 2011 года».
2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление               в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы администрации муниципального образования город Балаково по развитию жилищно-коммунального комплекса                                            и территориального планирования.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

      О.Г.Мазунина